АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  октября  2012 года №    86
Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по МО Каложицкое сельское поселение  Волосовского

муниципального  района Ленинградской области

на  4-й квартал 2012 года.

 С целью  определения  размеров  социальных  выплат  за  счет  средств  областного  бюджета  гражданам, участвующим  в  жилищных программах, реализуемых  на  территории Ленинградской  области, в  соответствии  с  письмом   Комитета  по строительству  Ленинградской  области  от 20.09.2012  года  № 02-1054/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднерыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на  территории  МО Каложицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области    на  4-й квартал 2012 года, в размере 36670 рублей (тридцать  шесть тысяч  шестьсот семьдесят рублей).

2. Опубликовать настоящее постановление  в  средствах  массовой  информации  и  разместить на официальном сайте администрации МО Каложицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:                                         Колосова Е.В.